PROCESSO N° 20251172979
Contratado: VERDEPLAS COMERCIO LTDA-CNPJ: 28.228.932/0001-05
Objeto: Aquisição de material de limpeza.
Unidade: 35.01
Atividade/Projeto: 06.122.661.2.-796
Fonte: 15010000
Elemento da Despesa: 33.90.30 Sub-Elemento: 22
Valor Total de R$ 672,00 (seiscentos e setenta e dois reais)
Do Atesto da Nota Fiscal: Flávio Antônio da Silva Júnior - Matrícula: 73.116-8.
Da Vigência: A contratação terá vigência até 31 de dezembro de 2025.
Assinatura(s):
Contratante: Samara Trigueiro – Secretária Municipal de Segurança Pública e Defesa Social de Natal/RN.

[...]

PROCESSO N° 20251172979
Contratado: VEGI DISTRIBUIDORA LTDA -CNPJ: 53.845.245/0001-86
Objeto: Aquisição de material de limpeza.
Unidade: 35.01
Atividade/Projeto: 06.122.661.2.-796
Fonte: 15010000
Elemento da Despesa: 33.90.30 Sub-Elemento: 22
Valor Total de R$ 2.458,50 (dois mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos)
Do Atesto da Nota Fiscal: Flávio Antônio da Silva Júnior - Matrícula: 73.116-8.
Da Vigência: A contratação terá vigência até 31 de dezembro de 2025.
Assinatura(s):
Contratante: Samara Trigueiro – Secretária Municipal de Segurança Pública e Defesa Social de Natal/RN.

[...]

PROCESSO N° 20251172979
Contratado: PROLIMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA-CNPJ: 40.764.896/0001-08
Objeto: Aquisição de material de limpeza.
Unidade: 35.01
Atividade/Projeto: 06.122.661.2.-796
Fonte: 15010000
Elemento da Despesa: 33.90.30 Sub-Elemento: 22
Valor Total de R$ 2.409,40 (dois mil e quatrocentos e nove reais e quarenta centavos)
Do Atesto da Nota Fiscal: Flávio Antônio da Silva Júnior - Matrícula: 73.116-8.
Da Vigência: A contratação terá vigência até 31 de dezembro de 2025.
Assinatura(s):
Contratante: Samara Trigueiro – Secretária Municipal de Segurança Pública e Defesa Social de Natal/RN.

[...]

PROCESSO N° 20251172979
Contratado: IN OUT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA-CNPJ: 05.001.234/0001-77
Objeto: Aquisição de material de limpeza.
Unidade: 35.01
Atividade/Projeto: 06.122.661.2.-796
Fonte: 15010000
Elemento da Despesa: 33.90.30 Sub-Elemento: 22
Valor Total de R$ 3.826,00 (três mil e oitocentos e vinte e seis reais).
Do Atesto da Nota Fiscal: Flávio Antônio da Silva Júnior - Matrícula: 73.116-8.
Da Vigência: A contratação terá vigência até 31 de dezembro de 2025.
Assinatura(s):
Contratante: Samara Trigueiro – Secretária Municipal de Segurança Pública e Defesa Social de Natal/RN.

[...]

Contratado: F 2 COMERCIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS-CNPJ: 48.751.570/0001-40
Objeto: Aquisição de material de limpeza.
Unidade: 35.01
Atividade/Projeto: 06.122.661.2.-796
Fonte: 15010000
Elemento da Despesa: 33.90.30 Sub-Elemento: 22

Valor Total de R$ 2.378,00 (dois mil e trezentos e setenta e oito reais).
Do Atesto da Nota Fiscal: Flávio Antônio da Silva Júnior - Matrícula: 73.116-8.
Da Vigência: A contratação terá vigência até 31 de dezembro de 2025.
Assinatura(s):
Contratante: Samara Trigueiro – Secretária Municipal de Segurança Pública e Defesa Social

[...]

PROCESSO N° 20251172979
Contratado: COMERCIAL DUNNAS LTDA – EPP-CNPJ: 17.320.267/0001-69
Objeto: Aquisição de material de limpeza.
Unidade: 35.01
Atividade/Projeto: 06.122.661.2.-796
Fonte: 15010000
Elemento da Despesa: 33.90.30 Sub-Elemento: 22
Valor Total de R$ 17.620,10 (dezessete mil e seiscentos e vinte reais e dez centavo).
Do Atesto da Nota Fiscal: Flávio Antônio da Silva Júnior - Matrícula: 73.116-8.
Da Vigência: A contratação terá vigência até 31 de dezembro de 2025.
Assinatura(s):
Contratante: Samara Trigueiro – Secretária Municipal de Segurança Pública e Defesa Social de Natal/RN.